Zalgcznik nr 4 do Zarzadzenia Nr 243 / 2020
Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszéw

z dnia 23 grudnia 2

020,

OKRESOWA KARTA PRACY
SPRZETU SILNIKOWEGO NR

Od dnia
Do dnia
Producent, typ i model sprzetu Jednostka OSP Kwartal Rok
Pojemnosé
Rodzaj paliwa zbiornika Pojazd Norma eksploatacyjna Rok produkgii Uwagi
Ewidencja pracy:
s Nazwisko Czas pracy R Podpis

Lp. Data obslugujacego (minuty) CEluryen obslugujgcego
1.

2.

3.

4,

5

6.

7.

Catkowity czas pracy:
Pobrane paliwo i oleje:
Lip. Data Pobrano paliwa do:
e zbiornika kanistrow Pobr.ano Nr, dokurrllentu Pobral Wydal
Tloé¢ paliwa oleju wydania
z poprzedniego okresu
rozliczeniowego

1.

2.

3.

4,

5.

Ogélem pobrano: Rozliczenia dokonat: Sprawdzit:

Zuzyto:

Pozostalo na m-c nast¢gpny:

(Imie, Nazwisko)

(Imig, Nazwisko)




